Him pueétcé.

Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Parhclpaczones, Aporhc:ones Ccnvemos,

Cuotas y aportaciones de seguridad sociat

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de

$2,523,855.94

$1,283,192.14
$520,871.11
$251,585.78
$3,337,491.27
$87,623,578.60

$1,283,360.57
$11,154.64
$1,008,472.20
$1.811,771.40
$215,126.31

$13,710,929.77

$3.807,216.51
$11.154.64
$2,291,564.34
$2,132,642.51
$466,712.09
$3,337,491.27
$101,334,508.37

$2.619,067.95

$1,504.53
$1,898,808.94
$458,107.71
$207,022.97

$62,457,188.24

$2,819,967.95
$1,504.53
$1,898,308.94
$458,107.71
$207,022.97

$62,170,941.62

$-44,562.81
$-3,337,491.27]
$-25,452,636.98

Transferencras, Asugnaclones Subsn‘!los v " $66,834.56 $66,834.56 $66,834.56 $66,834.5¢ $56,834.55
Ingresos Denvados de ﬁnancuamlento - - - - - J
Total $95,540,574.84 $17,807,649.45| $113,448,22429 $67,909,434.80[ $67,623,188.28

Ingresos e

xcedentes

$-2?,917,386.56i

Ingresos del Poder EJecutxvo Federal o
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

[Aprovechamientos

Parhcnpac:ones Aportacmnes Convemos
Transferenctas Aagnaclones Subsmﬁos y
Ingresos de los Entes Publlcos de Ios
Cuotas y aportamones de segundad soaal
Productos

Ingresus por Venta de Bienes, Prestacion de
'{ransferenmas A5|gnac|ones Subsidios y
lingresos denvados de ﬁnanclamtento
ientos

Ingresos Derivados de Fin

$92,203,083 57|

$2,523,855.54

$1.283,192.14
$520,871.11
$2561,585.78
$87,623,578.60
$3,337,491.27
$3,337,451.27

z$17'.90?,s“‘isa.lz:'“:
$1.283,360.57
$11,154.64
$1,008,472.20
$1,611,771.40
$215,126.31
$13,710,829.77
$66,834.56

) y iﬁ'v ﬁ;ﬁ,‘
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$110,110,733.02
$3.807,216.51

$11,154.64
$2,291,664.34
$2,132,642.51
$466,712.09
$101,334,508.37
$66,834.56
$3,337,491.27

$67,509.434.90
$2,819,967.95
$1,504.53
$1,898,808.84
$458,107.71
$207,022.97
$62,457,188.24
$66,834.56

$2,819,967.95
$1,504.53
$1,808,808.94
$458,107.71
$207,022.97
$62,170,941.62
$66,834.56

$67.623,168.28

$-24.579;8§5.29
$296,112.01
$1,504.53
$615,616.80]
$-62,763.40]
$-44,562.81
$-25,452,636.98
$66,834.56
$-3,337,491.27]

$-3,337,491.27|

$95,540,574.84

$17,907,

: 5‘56;;909

634 g0

$67,623,188.28

xcedentes

&27,91?,386.56’
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